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ANIA Numer 1 Date 08.08.2008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: Subjekti “MIRJAM”
Sh.p.k. me Administrator Z. Nazmi GJUHCA, Lagja “Ahmet Haxhia”, Shkoder.

Kjo leje leshohet bazuar ne nenet 8 dhe 20, te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per
rezervat ujore” dhe te germes b, pika 2.1 e vendimit nr. 1, dt. 21.06.2006 “Per
reduktimin e shfrytezimit te zhavoreve dhe rerave ne shtreterit e lumenjve”, te
K.K.U.-se. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne paragrafin
“C” te kesaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi Kir,
Baseni Ujembledhes Drin-Bune, Qarku Shkoder, Komuna Guri i Zi.
Shtrati i lumit eshte ne pronesi shtetrore dhe zona e shfrytezimit ka keto
specifikime.

Tabela e Koordinatave:
X- 4658550 4658425 4658150 4658475 4658025 4658200

Y-4377900 4378000 4377825 4377750 4377525 4377500
Z- 11 11.2 11 11.4 11.7 11.5

Siperfagja e shfrytezimit ( ne 10 vjet ) 0.12 km2. Volumi materjalit ge do te

merret ( ne 10 vjet ), 300.000 m3.
C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERJALI ESHTE:

1-Per udhezimin ¢ rrjedhes te lumit Kir ne siperfagen e miratuar sipas studimit dhe

projektit te hartuar.
2-Inertet ge do te nxirren nga udhezimi i shtratit do te perdoren nga subjektl per

shitje pas larjes dhe fraksionimit te tyre.
D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 08.08.2013.sipas

vendimit nr. 5 dt. 03.03.2005, te K.K.U.
Shenim : Kjo lgje do ti leshohet subjektit “MIRJAM “ sh.p.k. pasi te kete

depozituar Lejen Mjedisore, leshuar nga Ministri i M.M.P.A.U. dhe te paragitet likujdimi
i fatures per shpenzime administrative, sipas pikes 6 te kushtit te leshimit te lejes.
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